1

Nº 107 - DOE – 30/05/2025 – Seção 1 – p.68

COORDENADORIA DE GESTÃO DE CONTRATOS DE SERVIÇOS DE SAÚDE

TERMOS Nº 02/2025, DE 29 DE MAIO DE 2025- CRI Idoso Norte

TERMO DE ADITAMENTO AO CONTRATO DE GESTÃO Nº 02/2025
Processo SEI nº: 024.00050886/2023-50
CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE CONTRATADA: Sociedade Brasileira Caminho de
Damasco-SBCD
OBJETO: O presente Termo de Aditamento tem por objeto o repasse de recursos de custeio para a transferência
do serviço de exames de imagem do SEDI I – Serviço Estadual de Diagnóstico por Imagem I, a partir de 30 de
maio do presente exercício, para o AME Cri Idoso Norte.
VALOR: R$ 465.104,05
CUSTEIO
UGE: 090192
FUNÇÃO PROGRAMÁTICA: 10 302 0930 4852 0000
NATUREZA DA DESPESA: 33 50 85
FONTE DE RECURSOS: Fundo Estadual de Saúde – Lei 141/12

ANEXO TÉCNICO I
DESCRIÇÃO DE SERVIÇOS
II.6. SERVIÇOS DE APOIO DIAGNÓSTICO E TERAPÊUTICO EXTERNO – SADT EXTERNO NO ANO DE 2025

2

Este documento pode ser verificado pelo código
2025.05.29.1.1.36.13.224.1110861
em https://www.doe.sp.gov.br/autenticidade